
Pos 

 

65CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

65DSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

406 
259 

5 
247 
214 

24 
81 

530 
514 

36 
119 

99 
18 

101 

Concorrente 

FE R R A R O  A L E S S A N DR O  M A TT I A  
MONTONERI ANTHONY 
ANASTASI FILIPPO 
PICCIOLO FRANCESCO 
BORZI MATTIA 
FONTANA ANDREA 
CIULLA GABRIELE 

FURNARI FILADELFO 
PULEO VINCENZO 
D`ANGELO SALVATORE 
SCALZO SIMONE 
COTTONE MASSIMO 
COPPOLINO MATTEO 
NICOTRA MAURO 

Giri 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 

11:55.993 
12:04.874 
13:08.119 
13:28.366 
12:13.184 
12:13.907 
12:31.949 

13:12.999 
13:44.555 
13:49.167 
13:52.337 
13:52.769 
12:19.181 
12:33.060 

Distacco 

8.881 
1 : 12 .1 26  
1 : 32 .3 73  
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

31.556 
36.168 
39.338 
39.770 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:55.227 
1:56.603 
2:00.505 
2:09.858 
2:18.467 
2:17.562 
2:24.128 

2:07.570 
2:10.432 
2:13.226 
2:12.578 
2:12.419 
2:20.266 
2:21.695 

Nel Giro 

3 
4 
6 
5 
4 
4 
5 

3 
5 
5 
6 
6 
3 
5 

Classe 

65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 

65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.881 

Velocità  Media 

50,079 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:55.227 

Velocità Migliore 

51,863 

Giro Migliore di 

4 0 6  -  F E R R A R O  A L E S S A N D R O  M A TT IA  

 

Stampato: 09/10/2022 13:48:28 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
6- 65 DEBUTTANTI E CADETTI 

GARA 1  

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:37 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 13:33 



Pos 

 

65CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 

 

65DSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

406 
259 

5 
247 

24 
81 

214 

530 
514 

99 
36 

119 
18 

101 

Concorrente 

FE R R A R O  A L E S S A N DR O  M A TT I A  
MONTONERI ANTHONY 
ANASTASI FILIPPO 
PICCIOLO FRANCESCO 
FONTANA ANDREA 
CIULLA GABRIELE 

BORZI MATTIA 

FURNARI FILADELFO 
PULEO VINCENZO 
COTTONE MASSIMO 
D`ANGELO SALVATORE 
SCALZO SIMONE 
COPPOLINO MATTEO 
NICOTRA MAURO 

Giri 

6 
6 
6 
6 
5 
5 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 

11:49.744 
11:57.608 
12:21.873 
13:23.225 
11:51.424 
12:32.837 

13:01.138 
13:24.737 
13:25.713 
13:37.309 
13:38.277 
12:09.845 
12:21.020 

Distacco 

7.864 
32.129 
1 : 33 .4 81  
1 Giro 
1 Giro 

DNS 

23.599 
24.575 
36.171 
37.139 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:54.046 
1:55.430 
1:59.298 
2:07.443 
2:16.481 
2:23.834 

2:05.578 
2:07.750 
2:07.965 
2:10.646 
2:10.493 
2:17.071 
2:22.579 

Nel Giro 

2 
4 
5 
6 
2 
2 

0 

3 
6 
6 
5 
6 
4 
3 

Classe 

65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 

65CSIC 

65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 
65DSIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

65 
65 
65 
65 
65 
65 

65 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.864 

Velocità  Media 

50,520 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:54.046 

Velocità Migliore 

52,400 

Giro Migliore di 

4 0 6  -  F E R R A R O  A L E S S A N D R O  M A TT IA  

 

Stampato: 09/10/2022 17:32:50 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
6- 65 DEBUTTANTI E CADETTI 

GARA 2  

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:18:13 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 17:18 



Pos 

 

85JSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

85SSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

37 
26 

101 
175 

31 
80 
23 

355 
811 
110 
849 

22 
486 

Concorrente 

SCHILLACI MATTEO LUIGI 
VALENTI LEONARDO 
RUINATO FRANCESCO 
CINQUEMANI GIACOMO 
LA MARMORA GIORGIO 
GRASSO RAFFAELE 
TORRE GIOELE 

CASERTA DARIO 
GARRETTA MASSIMO 
VERNAGALLO ALESSIO 
CAMPO GIUSEPPE 
STRINCONE DARIO 
VENUTO KEVIN 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
5 

9 
9 
9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 

17:09.505 
17:15.555 
17:15.834 
17:55.112 
17:59.067 
18:43.974 
10:45.336 

16:42.496 
16:43.628 
17:55.726 
18:37.112 
18:43.780 
17:01.097 

Distacco 

6.050 
6.329 
45.607 
49.562 
1 : 34.4 6 9  
4 Giri 

1.132 
1 : 13 .2 30  
1 : 54.6 1 6  
2 : 01 .2 84  
1 Giro 

Giro Migliore 

1:53.399 
1:53.383 
1:52.692 
1:58.585 
1:59.177 
2:02.599 
2:05.483 

1:50.682 
1:50.313 
1:58.694 
2:02.302 
2:02.725 
2:03.882 

Nel Giro 

6 
8 
9 
9 
2 
9 
4 

2 
8 
8 
8 
5 
5 

Classe 

85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 

85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 

GASGAS 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

C ilin dra ta  

85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 
85 
85 
85 
85 
85 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.132 

Velocità  Media 

53,650 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:50.313 

Velocità Migliore 

54,173 

Giro Migliore di 

811 - GARRETTA MASSIMO 

 

Stampato: 09/10/2022 13:24:50 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
5- 85 JUNIOR E SENIOR 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:04:32 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 13:04 



Pos 

85JSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

85SSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

26 
31 

175 
80 
23 
37 

101 

355 
110 
849 

22 
486 
811 

Concorrente 

VALENTI LEONARDO 
LA MARMORA GIORGIO 
CINQUEMANI GIACOMO 
GRASSO RAFFAELE 
TORRE GIOELE 
SCHILLACI MATTEO LUIGI 
RUINATO FRANCESCO 

CASERTA DARIO 
VERNAGALLO ALESSIO 
CAMPO GIUSEPPE 
STRINCONE DARIO 
VENUTO KEVIN 
GARRETTA MASSIMO 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
4 
9 

9 
9 
9 
9 
8 
9 

Tempo Totale 

17:23.269 
17:56.099 
18:14.084 
18:52.324 
19:12.592 
7:39.042 

17:23.496 

17:09.619 
17:52.490 
18:35.281 
19:11.362 
17:23.596 
17:45.690 

Distacco 

32.830 
50.815 
1 : 29 .0 55  
1 : 49 .3 23  
5 Giri 
0.227 

42.871 
1 : 25 .6 62  
2 : 01 .74 3  
1 Giro 
36.071 

Giro Migliore 

1:53.944 
1:56.989 
1:59.866 
2:03.347 
2:03.471 
1:52.566 
1:53.052 

1:51.669 
1:57.334 
2:00.872 
2:04.923 
2:07.693 
1:51.920 

Nel Giro 

9 
4 
3 
6 
9 
4 
9 

5 
4 
3 
6 
4 
4 

Classe 

85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 
85JSIC 

85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 
85SSIC 

Moto 

HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

GASGAS 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 
85 
85 
85 
85 
85 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.650 

Velocità  Media 

52,237 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:51.669 

Velocità Migliore 

53,515 

Giro Migliore di 

355 - CASERTA DARIO 

Stampato: 09/10/2022 17:39:42 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
5- 85 JUNIOR E SENIOR 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:51:06 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 16:51 

Il numero 101 e il numero 811 sono stati retrocessi di 5 posizioni.



Pos 

 

JUNSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 

 

SENSIC 
1 
2 
3 

Num. 

911 
83 
39 

122 
235 
229 
178 
922 

77 
47 

62 

694 
317 

23 

Concorrente 

UTECH GENNARO 
MARABOTTO DAVIDE 
SALESI RICCARDO 
MOSCA PIERPAOLO 
MESSINA ANDREA ENZO 
PRESTI SALVATORE 
CALABRIA FRANCESCO 
RU BIN O  S AM U E LE  PAS QU ALE  
CIULLA SIMONE OSVALDO 
MIDURI VINCENZO 

GENTILE GIUSEPPE 

S CH E M BRI  S IM O N E  CARM E LO  
COS E N TIN O M ARCO O RAZ IO 
PICADACI VINCENZO 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

3 

10 
9 
9 

Tempo Totale 

19:00.569 
19:24.213 
19:27.059 
19:28.294 
19:34.047 
19:54.925 
20:10.736 
20:19.047 
19:26.644 
19:05.574 

8:51.573 

19:02.699 
20:23.788 
20:39.638 

Distacco 

23.644 
26.490 
27.725 
33.478 
54.356 
1 : 10 .1 67  
1 : 18 .4 78  
1 Giro 
2 Giri 

DNF 

1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:43.179 
1:44.714 
1:45.062 
1:44.777 
1:44.924 
1:46.131 
1:49.380 
1:49.514 
1:55.477 
1:51.634 

1:57.897 

1:52.034 
2:10.929 
2:14.827 

Nel Giro 

6 
4 
3 
10 
8 
4 
3 
9 
2 
3 

2 

2 
2 
2 

Classe 

JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 

JUNSIC 

SENSIC 
SENSIC 
SENSIC 

Moto 

GASGAS 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

TM 

KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 

125 

125 
125 
125 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 

2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

0 

25 
22 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.644 

Velocità  Media 

57,634 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:43.179 

Velocità Migliore 

57,919 

Giro Migliore di 

911 - UTECH GENNARO 

 

Stampato: 09/10/2022 12:12:46 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
2- 125 JUNIOR E SENIOR 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:50:52 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 11:50 



Pos 

 

JUNSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNS 

 

SENSIC 
1 
2 
3 

Num. 

911 
122 

39 
83 

229 
235 
922 
178 

47 
77 

62 

694 
317 

23 

Concorrente 

UTECH GENNARO 
MOSCA PIERPAOLO 
SALESI RICCARDO 
MARABOTTO DAVIDE 
PRESTI SALVATORE 
MESSINA ANDREA ENZO 
RU BIN O  S AM U E LE  PAS QU ALE  
CALABRIA FRANCESCO 
MIDURI VINCENZO 
CIULLA SIMONE OSVALDO 

GENTILE GIUSEPPE 

S CH E M BRI  S IM O N E  CARM E LO  
COS E N TIN O M ARCO O RAZ IO 
PICADACI VINCENZO 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

11 
9 
9 

Tempo Totale 

19:12.462 
19:22.615 
19:25.430 
19:25.610 
19:50.910 
19:52.472 
20:23.750 
20:56.310 
20:58.944 
19:22.206 

20:47.703 
19:42.206 
20:59.598 

Distacco 

10.153 
12.968 
13.148 
38.448 
40.010 
1 : 11 .2 88  
1 : 43 .8 48  
1 : 46 .4 82  
1 Giro 

DNS 

2 Giri 
2 Giri 

Giro Migliore 

1:43.216 
1:44.491 
1:45.454 
1:44.326 
1:45.793 
1:46.499 
1:50.261 
1:48.949 
1:52.886 
1:54.226 

1:52.054 
2:07.071 
2:15.937 

Nel Giro 

9 
4 
9 
11 
11 
9 
7 
6 
5 
4 

0 

3 
2 
2 

Classe 

JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 
JUNSIC 

JUNSIC 

SENSIC 
SENSIC 
SENSIC 

Moto 

GASGAS 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

TM 

KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 

125 

125 
125 
125 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 

2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

0 

25 
22 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.153 

Velocità  Media 

57,040 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:43.216 

Velocità Migliore 

57,898 

Giro Migliore di 

911 - UTECH GENNARO 

 

Stampato: 09/10/2022 16:02:59 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
2- 125 JUNIOR E SENIOR 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:34 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 15:41 



Pos 

 

MFMSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

TRASIC 
1 
2 
3 
4 

Num. 

256 
253 

36 
285 
557 
110 

423 
20 

131 
555 

Concorrente 

LA MANTIA VALENTINA 
LA MANTIA KAROLA 
PARLA ALIDA 
ZANNELLI SOPHIE 
FRANCHINA GAIA 
PIAZZA ALESSIA 

ALIBERTO ANTONIO 
TRIOLO MARCO 
CASELLA GIUSEPPE 
TOURAILLES ALESSIO 

Giri 

7 
7 
7 
7 
6 
6 

7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 

14:36.748 
14:37.651 
14:39.740 
15:03.137 
13:53.016 
14:51.707 

13:53.837 
13:59.358 
14:27.049 
14:53.053 

Distacco 

0.903 
2.992 
26.389 
1 Giro 
1 Giro 

5.521 
33.212 
59.216 

Giro Migliore 

1:59.734 
1:59.857 
2:00.125 
2:04.635 
2:14.273 
2:17.964 

1:54.428 
1:54.205 
1:56.054 
2:02.533 

Nel Giro 

2 
2 
6 
6 
2 
2 

2 
6 
2 
2 

Classe 

MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 

TRASIC 
TRASIC 
TRASIC 
TRASIC 

Moto 

HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
FANTIC 

YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 
125 

250 
450 
250 
450 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

4 
4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.521 

Velocità  Media 

50,168 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:54.205 

Velocità Migliore 

52,327 

Giro Migliore di 

20 - TRIOLO MARCO 

 

Stampato: 09/10/2022 12:59:14 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
4- FEMMINILE E TRAINING 

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:42:35 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 12:42 



Pos 

 

MFMSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

TRASIC 
1 
2 
3 
4 

Num. 

253 
36 

285 
256 
557 
110 

423 
131 

20 
555 

Concorrente 

LA MANTIA KAROLA 
PARLA ALIDA 
ZANNELLI SOPHIE 
LA MANTIA VALENTINA 
FRANCHINA GAIA 
PIAZZA ALESSIA 

ALIBERTO ANTONIO 
CASELLA GIUSEPPE 
TRIOLO MARCO 
TOURAILLES ALESSIO 

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
6 

7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 

14:12.227 
14:13.771 
15:04.523 
15:05.073 
16:05.075 
15:51.517 

14:02.654 
14:06.271 
14:23.614 
14:32.486 

Distacco 

1.544 
52.296 
52.846 
1 : 52 .8 48  
1 Giro 

3.617 
20.960 
29.832 

Giro Migliore 

1:56.250 
1:56.721 
2:03.659 
1:58.670 
2:12.911 
2:18.151 

1:54.547 
1:55.297 
1:57.773 
2:00.692 

Nel Giro 

7 
7 
7 
6 
2 
2 

2 
2 
7 
2 

Classe 

MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 
MFMSIC 

TRASIC 
TRASIC 
TRASIC 
TRASIC 

Moto 

HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
FANTIC 

YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 
125 

250 
250 
450 
450 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

4 
4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.617 

Velocità  Media 

49,643 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:54.547 

Velocità Migliore 

52,171 

Giro Migliore di 

423 - ALIBERTO ANTONIO 

 

Stampato: 09/10/2022 16:46:15 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
4- FEMMINILE E TRAINING 

GARA 2  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:29:38 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 16:30 



Pos 

 

M1ESIC 
1 
2 
3 
4 

 

M1RSIC 
1 
2 

 

M2ESIC 
1 
2 
3 
4 

 

M2RSIC 
1 
2 
3 
4 

Num. 

316 
711 
397 
123 

27 
92 

413 
241 
812 

5 

57 
545 

58 
14 

Concorrente 

BERTUCCELLI GIOVANNI 
MESSINA MARCO 
GIUFFRIDA ANTONINO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 

ZAPPALA` ANTONINO 
PRESTIA NICOLO' 

TRIMARCHI NUNZIO 
SARDISCO ANTONINO 
CATINELLO GIAMMARIA 
TUMMINERI EUGENIO 

PARISI PIETRO 
MAGNANO GIACOMO 
CURRENTI MARIO 
MONTANA MICHAEL 

Giri 

11 
11 
11 
10 

11 
10 

11 
11 
11 
11 

11 
10 
10 
10 

Tempo Totale 

18:29.825 
19:23.497 
20:10.646 
19:33.353 

20:16.901 
18:41.266 

18:54.438 
19:19.454 
19:46.197 
20:10.322 

19:14.701 
18:32.122 
18:33.148 
18:33.628 

Distacco 

53.672 
1 : 40 .8 21  
1 Giro 

1 Giro 

25.016 
51.759 
1 : 15 .8 84  

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:39.125 
1:44.140 
1:47.033 
1:53.324 

1:48.879 
1:49.484 

1:41.443 
1:44.556 
1:44.585 
1:48.148 

1:43.410 
1:49.226 
1:49.613 
1:49.198 

Nel Giro 

2 
4 
11 
4 

6 
7 

3 
11 
4 
2 

7 
7 
7 
7 

Classe 

M1ESIC 
M1ESIC 
M1ESIC 
M1ESIC 

M1RSIC 
M1RSIC 

M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 

M2RSIC 
M2RSIC 
M2RSIC 
M2RSIC 

Moto 

KTM 
KAWASAKI 
FANTIC 
HONDA 

HONDA 
KAWASAKI 

KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 

KAWASAKI 
HONDA 
HUSQVARNA 
HONDA 

C ilin dra ta  

450 
450 
450 
450 

450 
450 

250 
250 
250 
250 

250 
250 
250 
250 

Tempi 

4 
4 
4 
4 

4 
4 

4 
4 
4 
4 

4 
4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 

25 
22 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.613 

Velocità  Media 

59,231 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:39.125 

Velocità Migliore 

60,288 

Giro Migliore di 

316  - BERTU CC ELLI G IOVAN NI 

 

Stampato: 09/10/2022 11:45:15 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
1- MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:23:31 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 11:23 



Pos 

 

M1ESIC 
1 
2 
3 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 

 

M1RSIC 
1 
2 

 

M2ESIC 
1 
2 
3 
4 

 

M2RSIC 
1 
2 
3 
4 

Num. 

711 
397 
123 

316 

27 
92 

413 
812 
241 

5 

57 
545 

14 
58 

Concorrente 

MESSINA MARCO 
GIUFFRIDA ANTONINO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 

BERTUCCELLI GIOVANNI 

ZAPPALA` ANTONINO 
PRESTIA NICOLO' 

TRIMARCHI NUNZIO 
CATINELLO GIAMMARIA 
SARDISCO ANTONINO 
TUMMINERI EUGENIO 

PARISI PIETRO 
MAGNANO GIACOMO 
MONTANA MICHAEL 
CURRENTI MARIO 

Giri 

11 
11 
10 

2 

11 
10 

11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

19:38.457 
20:26.989 
19:33.139 

3:26.583 

20:56.689 
19:52.243 

19:30.985 
19:40.930 
19:41.719 
20:40.262 

19:39.972 
21:02.648 
21:14.224 
21:21.430 

Distacco 

48.532 
1 Giro 

DNF 

1 Giro 

9.945 
10.734 
1 : 09 .2 77  

1 : 22 .6 76  
1 : 34.2 5 2  
1 : 41 .4 58  

Giro Migliore 

1:45.575 
1:48.910 
1:54.360 

1:42.994 

1:50.413 
1:53.750 

1:44.785 
1:45.965 
1:45.735 
1:51.307 

1:45.662 
1:51.945 
1:51.090 
1:52.075 

Nel Giro 

4 
5 
9 

2 

6 
2 

4 
8 
8 
9 

8 
6 
5 
4 

Classe 

M1ESIC 
M1ESIC 
M1ESIC 

M1ESIC 

M1RSIC 
M1RSIC 

M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 
M2ESIC 

M2RSIC 
M2RSIC 
M2RSIC 
M2RSIC 

Moto 

KAWASAKI 
FANTIC 
HONDA 

KTM 

HONDA 
KAWASAKI 

KTM 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 

KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

450 
450 
450 

450 

450 
450 

250 
250 
250 
250 

250 
250 
250 
250 

Tempi 

4 
4 
4 

4 

4 
4 

4 
4 
4 
4 

4 
4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 

0 

25 
22 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.472 

Velocità  Media 

56,137 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:42.994 

Velocità Migliore 

58,023 

Giro Migliore di 

316  - BERTU CC ELLI G IOVAN NI 

 

Stampato: 09/10/2022 15:36:08 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
1- MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:13:49 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 15:13 



Pos 

 

OPSSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

OPVSIC 
1 
2 

Num. 

14 
26 
19 
99 

729 
172 

793 
4 

Concorrente 

BOMBACI GIOVANNI 
SCALA SALVATORE 
FELIS MAURIZIO GAETANO 
PARLA LIBERTINO 
MUNAFO`  ANTONIO MARIO 
ZULLO CARMELO 

PIACENTINO ANTONIO 
STIMPFL ENRICO 

Giri 

8 
8 
8 
8 
7 
7 

8 
8 

Tempo Totale 

14:37.961 
14:45.093 
16:14.080 
16:15.467 
15:42.787 
15:46.981 

14:46.030 
14:48.659 

Distacco 

7.132 
1 : 36 .1 19  
1 : 37.5 06  
1 Giro 
1 Giro 

2.629 

Giro Migliore 

1:48.861 
1:48.947 
1:58.973 
1:59.747 
2:05.492 
2:05.161 

1:49.895 
1:49.919 

Nel Giro 

3 
3 
4 
6 
2 
2 

4 
3 

Classe 

OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 

OPVSIC 
OPVSIC 

Moto 

HONDA 
FANTIC 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 

KAWASAKI 
KAWASAKI 

C ilin dra ta  

450 
450 
250 
250 
450 
350 

450 
450 

Tempi 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.132 

Velocità  Media 

54,453 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:48.861 

Velocità Migliore 

54,896 

Giro Migliore di 

14 - BOMBACI GIOVANNI 

 

Stampato: 09/10/2022 12:35:23 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
3- VETERAN SUPERVETERAN 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:18:00 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 12:18 



Pos 

 

OPSSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

OPVSIC 
1 
2 

Num. 

26 
14 
19 
99 

172 
729 

4 
793 

Concorrente 

SCALA SALVATORE 
BOMBACI GIOVANNI 
FELIS MAURIZIO GAETANO 
PARLA LIBERTINO 
ZULLO CARMELO 
MUNAFO`  ANTONIO MARIO 

STIMPFL ENRICO 
PIACENTINO ANTONIO 

Giri 

8 
8 
8 
8 
7 
7 

8 
8 

Tempo Totale 

14:35.925 
14:39.723 
15:58.167 
16:07.203 
15:03.549 
15:49.610 

14:42.381 
15:00.799 

Distacco 

3.798 
1 : 22 .2 42  
1 : 31 .2 78  
1 Giro 
1 Giro 

18.418 

Giro Migliore 

1:47.533 
1:49.858 
1:56.855 
1:57.789 
2:06.271 
2:01.923 

1:49.268 
1:49.782 

Nel Giro 

2 
5 
2 
3 
2 
2 

5 
3 

Classe 

OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 
OPSSIC 

OPVSIC 
OPVSIC 

Moto 

FANTIC 
HONDA 
HONDA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 

KAWASAKI 
KAWASAKI 

C ilin dra ta  

450 
450 
250 
250 
350 
450 

450 
450 

Tempi 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.798 

Velocità  Media 

54,580 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:47.533 

Velocità Migliore 

55,574 

Giro Migliore di 

26 - SCALA SALVATORE 

 

Stampato: 09/10/2022 16:24:17 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
3- VETERAN SUPERVETERAN 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:07:44 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 16:07 



Pos 

 

M1CSIC 
1 
2 
3 
4 

 

M2CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

27 
90 
43 

989 

184 
132 
324 
116 
319 

75 
415 
227 

17 
610 

Concorrente 

MONGIOVI' STEFANO 
PUGLISI GIUSEPPE 
VALENTI ALFREDO 
FAMA` ANDREA 

SCALOGNA MATTEO 
NOCILLA CALOGERO 
CINQUERRUI SALVATORE 
B U R C H E R I  D A N I E L E  D O M E N I C O  
CONSALES CORRADO 
CO N T I  TAG U ALI  A LE S S AN D RO  
CACCIOLA FABIO 
LEO DANILO 
STRINCONE ALESSIO 
SOFIA ALESSANDRO 

Giri 

8 
8 
8 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Tempo Totale 

16:15.808 
16:32.541 
16:36.356 
14:57.968 

14:44.902 
14:45.235 
15:02.091 
15:54.146 
16:08.316 
16:09.327 
16:51.032 
14:46.551 
14:51.075 
15:21.985 

Distacco 

16.733 
20.548 
1 Giro 

0.333 
17.189 
1 : 09 .2 44  
1 : 23 .4 14  
1 : 24.4 2 5  
2 : 06 .1 30  
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Giro Migliore 

2:00.215 
1:58.128 
2:02.259 
2:06.866 

1:48.470 
1:48.977 
1:51.289 
1:54.266 
2:00.862 
1:59.372 
2:01.753 
2:05.509 
2:03.962 
2:07.167 

Nel Giro 

2 
5 
6 
3 

4 
3 
7 
2 
4 
3 
6 
4 
6 
4 

Classe 

M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 

M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
HONDA 

HUSQVARNA 
GASGAS 
KAWASAKI 
GASGAS 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 

C ilin dra ta  

350 
300 
450 
450 

250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 

Tempi 

4 
2 
4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.333 

Velocità  Media 

54,026 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:48.470 

Velocità Migliore 

55,094 

Giro Migliore di 

184 - SCALOGNA MATTEO 

 

Stampato: 09/10/2022 14:29:47 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
8- MX1 E MX2 CHALLENGE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:12:05 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 14:12 



Pos 

 

M1CSIC 
1 
2 
3 
4 

 

M2CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

27 
90 
43 

989 

184 
324 
132 
116 

75 
319 
415 

17 
227 
610 

Concorrente 

MONGIOVI' STEFANO 
PUGLISI GIUSEPPE 
VALENTI ALFREDO 
FAMA` ANDREA 

SCALOGNA MATTEO 
CINQUERRUI SALVATORE 
NOCILLA CALOGERO 
B U R C H E R I  D A N I E L E  D O M E N I C O  
CO N T I  TAG U ALI  A LE S S AN D RO  
CONSALES CORRADO 
CACCIOLA FABIO 
STRINCONE ALESSIO 
LEO DANILO 
SOFIA ALESSANDRO 

Giri 

8 
8 
8 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 

15:45.871 
15:52.510 
16:46.892 
14:48.822 

14:44.042 
14:49.724 
14:51.360 
15:41.954 
15:56.694 
16:12.393 
16:13.522 
16:24.719 
16:32.089 
15:11.069 

Distacco 

6.639 
1 : 01 .0 21  
1 Giro 

5.682 
7.318 
57.912 
1 : 12 .6 52  
1 : 28 .3 51  
1 : 29 .4 80  
1 : 40 .6 77  
1 : 48 .0 47  
1 Giro 

Giro Migliore 

1:55.462 
1:58.122 
2:03.830 
2:05.114 

1:48.103 
1:49.569 
1:49.002 
1:55.196 
1:57.374 
2:01.327 
2:00.578 
2:01.914 
2:02.319 
2:06.329 

Nel Giro 

2 
5 
4 
5 

2 
2 
2 
4 
5 
2 
3 
6 
5 
2 

Classe 

M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 
M1CSIC 

M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 
M2CSIC 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
HONDA 

HUSQVARNA 
KAWASAKI 
GASGAS 
GASGAS 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 

C ilin dra ta  

350 
300 
450 
450 

250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
250 

Tempi 

4 
2 
4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.682 

Velocità  Media 

54,079 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:48.103 

Velocità Migliore 

55,281 

Giro Migliore di 

184 - SCALOGNA MATTEO 

 

Stampato: 09/10/2022 18:17:09 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
8- MX1 E MX2 CHALLENGE 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:59:41 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 17:59 



Pos 

 

VN1SIC 
1 
2 

 

VN2SIC 
1 

 

VN3SIC 
1 
2 
3 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNF 

 

VN4SIC 
1 

Num. 

316 
73 

259 

798 
376 

72 

739 

612 

Concorrente 

ROMEO LUCIANO 
PANZERA MICHELE 

A B R A M O  A N T O N I N O  A L D O  M A S S I M O  

STRANO GIAMBATTISTA 
VASSALLO ANTONIO 
TROPEA FR ANCESCO M ARIA 

GIUFFRIDA GIUSEPPE 

CAMPO EMANUELE 

Giri 

7 
6 

7 

7 
7 
7 

1 

6 

Tempo Totale 

15:20.878 
14:34.865 

14:15.653 

14:06.732 
16:01.947 
16:03.228 

2:12.044 

15:16.861 

Distacco 

1 Giro 

1 : 55 .2 15  
1 : 56 .4 96  

DNF 

Giro Migliore 

2:08.561 
2:23.095 

2:00.702 

1:59.552 
2:15.116 
2:13.605 

2:24.327 

Nel Giro 

2 
6 

3 

3 
7 
7 

0 

3 

Classe 

VN1SIC 
VN1SIC 

VN2SIC 

VN3SIC 
VN3SIC 
VN3SIC 

VN3SIC 

VN4SIC 

Moto 

SUZUKY 
YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 
HONDA 
YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

C ilin dra ta  

125 
123 

250 

125 
125 
125 

125 

250 

Tempi 

2 
2 

2 

2 
2 
2 

2 

2 

Punti 

25 
22 

25 

25 
22 
20 

0 

25 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.921 

Velocità  Media 

49,404 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:59.552 

Velocità Migliore 

49,987 

Giro Migliore di 

798  - STRANO GIA M BATTISTA 

 

Stampato: 09/10/2022 14:06:47 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
7- VINTAGE  

GARA 1 VINTAGE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:49:50 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 13:49 



Pos 

 

VN1SIC 
1 
2 

 

VN2SIC 
1 

 

VN3SIC 
1 
2 
3 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 

 

VN4SIC 
1 

Num. 

316 
73 

259 

798 
376 

72 

739 

612 

Concorrente 

ROMEO LUCIANO 
PANZERA MICHELE 

A B R A M O  A N T O N I N O  A L D O  M A S S I M O  

STRANO GIAMBATTISTA 
VASSALLO ANTONIO 
TROPEA FR ANCESCO M ARIA 

GIUFFRIDA GIUSEPPE 

CAMPO EMANUELE 

Giri 

7 
6 

7 

7 
7 
7 

6 

Tempo Totale 

15:15.189 
14:20.949 

14:00.686 

14:01.347 
16:15.845 
16:40.778 

14:47.461 

Distacco 

1 Giro 

2 : 14.4 9 8  
2 : 39 .4 31  

DNS 

Giro Migliore 

2:06.802 
2:19.828 

1:57.957 

1:58.319 
2:14.650 
2:14.059 

2:24.223 

Nel Giro 

2 
2 

3 

3 
4 
2 

0 

2 

Classe 

VN1SIC 
VN1SIC 

VN2SIC 

VN3SIC 
VN3SIC 
VN3SIC 

VN3SIC 

VN4SIC 

Moto 

SUZUKY 
YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 
HONDA 
YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

C ilin dra ta  

125 
123 

250 

125 
125 
125 

125 

250 

Tempi 

2 
2 

2 

2 
2 
2 

2 

2 

Punti 

25 
22 

25 

25 
22 
20 

0 

25 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.661 

Velocità  Media 

49,759 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:57.957 

Velocità Migliore 

50,663 

Giro Migliore di 

2 5 9  -  A B R A M O  A N T O N I N O  A L D O  M A S S I M O  

 

Stampato: 09/10/2022 17:54:46 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Sacconi 

Motoclub Organizzatore: TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

6^PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI 
7- VINTAGE  

GARA 2 VINTAGE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:37:39 

BASICO' 1,660 km 

09/10/2022 17:37 


